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LLERMO
PRESIDENTE
CUADRO No. 002
CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)
Cadigo del Proceso: CO-BM-INEC-CZ8-0006-2023
Objeto del Proceso: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES
ACONDICIONADOS, REQUERIDO PARA EL DESARROLLO DE LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO "Vl CENSO DE POBLACION Y VII DE
VIVIENDA-CPV", COMPONENTE COORDINACION, GESTION Y LOGISTICA,
MONITOREO Y CONTROL DE CALIDAD; DE LA COORDINACION ZONAL 8-
INEC.
OFERTA No. 001: GARCIA LOOR EDISON WILFRIDO
Parametro Cumple e Observaciones
Cumple
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Integridad de la oferta X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.
No Cumple
Experiencia Especifica Minima X La documentacion pres’entada por el ofe.rent.e
no cumple con los parametros de Experiencia
Especifica Minima requerida.
| No Cumple
| No presenta documentacién (hoja de vida del |
Experiencia del personal técnico X técnico con sus respectivos titulos vy
certificados) que acredite la experiencia del
| personal técnico para la calificacion de la
! experiencia.
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Otros parametros X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
- | pertinente.
CALIFICACION: | NO CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 002: SANMARTIN FAREZ ELSY VALERIA

. No 3
Parametro Cumple Observaciones
Cumple

No Cumple

Integridad de la oferta X No presenta el formulario de Lista de

Servicios y especificaciones técnicas.
No Cumple

El oferente no presenta actas de entrega,

Experiencia Especifica Minima X contratos y/o facturas que detallen el plazo

de ejecucidon del servicio y que permita

verificar la experiencia minima requerida.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion

X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién

pertinente.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion

Zonal 8-Litoral y presenta la documentacion
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Experiencia del personal técnico

Otros parametros X

Coord. Zonal 6: &y, México v Unidad Nacional. C. postat: Q10103 / Cuenca - Ecuador, Telf: 833-7-40971131
Coord. Zonat 8: Hurtado 1001 y Tungurahua, €. postall 080302 / Guayaquil - Ecuador, Telf.: 593-4-23626497
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE
CUADRO No. 002
CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)
Cédigo del Proceso: CO-BM-INEC-CZ8-0006-2023
Objeto del Proceso: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES

ACONDICIONADOS, REQUERIDO PARA EL DESARROLLO DE LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO "VIII CENSO DE POBLACION Y Vil DE
VIVIENDA-CPV", COMPONENTE COORDINACION, GESTION Y LOGISTICA,

MONITOREO Y CONTROL DE CALIDAD; DE LA COORDINACION ZONAL 8-
INEC.

| { pertinente.
CALIFICACION: NO CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 003: BASURTO BARCIA CARLOS JOAO ‘]i
: > S

2 No .

Parametro Cumple Observaciones

Cumple

| Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Integridad de la oferta X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacién
Experiencia Especifica Minima X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacién
X Zonal 8-litoral y presenta la documentacién
pertinente.

Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
Otros pardmetros X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.

CALIFICACION: | CUMPLE

Experiencia del personal técnico

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 004: CASTANEDA CRUZ SEGUNDO REMIGIO

|
Parametro Cumple No Observaciones
| Cumple
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacién
Integridad de la oferta X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacion
pertinente.
No cumple.
La documentacion presentada a través de las
Experiencia Especifica Minima X actas de entrega recepcién, facturas,
certificados de relaciones comerciales validos
B no acredita |la experiencia minima requerida.
L .. Cumple, con lo solicitado por la Coordinacién
| Experiencia del personal técnico . L
X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacion
I o pertinente. _|
| Otros pardmetros X | Cumple, con lo solicitado por la Coordinacién

L B Zonal 8-Litoral y presenta la documentacic’m/@f
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Buenas ¢ifras,

mejores vidas
GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE
CUADRO No. 002
CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)
Codigo del Proceso: CO-BM-INEC-CZ8-0006-2023
Objeto del Proceso: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES

ACONDICIONADOS, REQUERIDO PARA EL DESARROLLO DE LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO "ViIl CENSO DE POBLACION Y VII DE
VIVIENDA-CPV", COMPONENTE COORDINACION, GESTION Y LOGISTICA,
MONITOREO Y CONTROL DE CALIDAD; DE LA COORDINACION ZONAL 8-
INEC.

| pertinente.
CALIFICACION: NO CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

OFERTA No. 005: CASTILLO PANCHANA JORGE ALBERTO
z No <
Parametro Cumple Observaciones
Cumple
No cumple.
Integridad de la oferta X No presenta formulario de lista de servicios y
especificaciones técnicas.
| No cumple.
Experiencia Especifica Minima X No presenta documentaciéon que permita
- - verificar |a experiencia
Experiencia del personal técnico No cumple'. .
X No presenta documentacidon que permita
verificar la experiencia del técnico
Otros parametros X No cumple. ) .
No presenta carta de compromiso requerida.
CALIFICACION: NO CUMPLE
Fuente: Oferta Técnica
OFERTA No. 006: GALARZA NOE(_.')A ERICK ANDRE
7 No :
Parametro Cumple Observaciones
Cumple
| No cumple.
Integridad de la oferta X El oferente no presenta las especificaciones |
técnicas ofertadas, conforme a lo solicitado.
No cumple.
_— . .. La documentacién presentada no acredita la
Experiencia Especifica Minima X I . .
experiencia minima requerida y no suman el
40% del presupuesto referencial.
ERpEETGiade peroaleEiED Cumple, con lo solicitado por la Coordinacion
X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacién
pertinente.
Cumple, con lo solicitado por la Coordinacién
Otros parametros X Zonal 8-Litoral y presenta la documentacion
pertinente.

Instituto Nacional de Estadistica y Censos

Planta Central: Jusn Larrea N15-36 y José Riofrio. C. postal 170402 / Quito » Ecuador. Telf.: 593-2-2232303

Coord. Zorat 3; Av. Rackins Pachano entre Montalve y La Delicia. C. postal: 180150 / Ambato - Ecuador. Talf.: 583-3-2421867
Coord. Zona! 6: Av. México v Unidad Nacional. C. postal 010102 / Cuenca - Ecuador. Telf: $93-7-4091131

Coord. Zonai 8 Hurtado 1001 y Tungurahua. C. postal: 090202 / Guayaquil - Ecuador. Telf: 593-4-2362697
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Cédigo del Proceso:

Objeto del Proceso:

CUADRO No. 002

&%“INEC

CALIFICACION DE OFERTA (CUMPLE / NO CUMPLE)

CO-BM-INEC-CZ8-0006-2023

Buenas cifras,
mejores vidas

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRES
ACONDICIONADOS, REQUERIDO PARA EL DESARROLLO DE LAS
ACTIVIDADES DEL PROYECTO "VIIl CENSO DE POBLACION Y VII DE

VIVIENDA-CPV", COMPONENTE COORDINACION, GESTION Y LOGISTICA,
MONITOREQ Y CONTROL DE CALIDAD; DE LA COORDINACION ZONAL 8-

INEC.

CALIFICACION: |

NO CUMPLE

Fuente: Oferta Técnica

Para constancia de lo expuesto en la presente acta sus miembros suscriben conjuntamente.

| Comité de Evaluacion y
L Calificacién

Nombre

Delegado de la maxima
autoridad

Firma

José Chungata Peldez
C.C. 0915356406

Delegado de la Unidad
Requirente

Luis Macias Lindao
C.C. 0923472682

Profesional afin al objeto de
contratacion

‘ Christian Ordofiez Quimi
‘ C.C. 0926008079

Elaborado por:

Lorena Elizabeth Marcillo Chasy
‘ C.I. 0915277420
Secretaria Comité

Instituto Nacional de Estadistica y Censos

Plarita Central: Jusn Larrea N15-36 v Jasé Riofrio. C. postal 170407 / Suite - Ecuador, Telf: SQ3-2-2232I03

Coord, Zonal 3. Av. Rouriga Pachano antre Montalva v La Delicia. C. postal: 180150 / Arabatn - Ecuadorn Telf: 593-3-2421867
Coord. Zonal 6: Av. México y Unidad Nacional, C. postal: OG0 / Cuenca - Ecuador, Tolf: 893-2-4001121

Coerd. Zonal 8: Hurtado 1001y Tungurahua. C. poastal 09002 / Guavaquil - Ecusdor, Tolf. §92-4-2I162607
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